
Pravidelné antigenní testování 
 

Bezplatné testování veřejnosti antigenními testy  
na stanovení přítomnosti viru SARS-CoV-2 

 

• objednání:  bez předchozího objednání  

• v obci:   DOBRÉ  

• místo:   čekárna praktického lékaře (obecní úřad)  

• termín:   pravidelně každé pondělí od 10 do 10:15 
hodin    (začínáme 12.4. 2021) 

 

Zájemci o test nemusí být pouze obyvatelé obce, přijít mohou obyvatelé 
odkudkoliv, podmínkou je, že jste onemocnění Covid-19 prodělali před 
více než 3 měsíci (víc než 90 dní od laboratorního potvrzení) a nejste 
dosud očkovaní proti onemocnění Covid-19. 
 

Nutné: přinést občanský průkaz a kartičku pojišťovny  
 

Výsledek testu se dozvíte do 20 minut.  
 

 
 
 
Každý obdrží potvrzení o výsledku v českém a anglickém jazyce a 
případné další instrukce k dalšímu postupu. 
 

Otestovat se mohou nechat všechny osoby, které jsou účastny 
veřejného zdravotního pojištění v České republice. Na odběrovém místě 
předloží průkaz pojištěnce nebo náhradní doklad. Pojištěnci se mohou 
nechat otestovat opakovaně, avšak nejvýše 1× za 3 dny. 

 

 

Děkujeme, že dodržujete stanovená pravidla 
a pomáháte tak chránit sebe i své okolí. 

 


